Пятница, 25 мая 2018 года № 9                                                                          распространяется бесплатно

БЮЛЛЕТЕНЬ
«ГОРОДСКОЙ     ВЕСТНИК  »

Периодическое печатное средство массовой информации

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2018 № 601
г.Чудово

О проведении публичных слушаний
В соответствии с решением Совета депутатов города Чудово от 29 октября 2015 года № 12 «Об особенностях составления, рассмотре -

ния и утверждения проекта бюджета города Чудово на 2016 год и о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городе Чу -
дово»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта отчета об исполнении бюджета города Чудово за 2017 год в заочной форме

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
22 мая 2018 года.

2. Комитету экономики и финансов Администрации Чудовского муниципального района обеспечить проведение публичных слушаний
в установленном порядке.

3. Предложения и замечания по проекту отчета об исполнении бюджета города Чудово за 2017 год участники публичных слушаний
направляют на официальный сайт Администрации Чудовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в день проведения публичных слушаний.

4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний председателя комитета экономики и финансов Администрации Чу -
довского муниципального района Должикову И.В.

5.  Опубликовать постановление в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского
муниципального района.

Глава муниципального района Л.В. Паюк
_______________________________________________________________________________________________________________________

Итоговый документ публичных слушаний
по проекту отчёта об исполнении  бюджета города Чудово за 2017 год, проведённых в заочной форме на официальном сайте       Ад-

министрации Чудовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

       от 22 мая  2018 года

В ходе проведения публичных слушаний,  проведённых в заочной форме на официальном сайте Администрации Чудовского муници-
пального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», предложений и замечаний от граждан не поступало.

Председатель публичных слушаний И.В.Должикова
Секретарь И.С.Болонская
_______________________________________________________________________________________________________________________

Протокол публичных слушаний
по проекту отчёта об исполнении  бюджета города Чудово за 2017 год, проведённых в заочной форме на официальном сайте       Ад-

министрации Чудовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

     от 22 мая  2018 года

Повестка дня:
Обсуждение по проекту отчёта об исполнении бюджета города Чудово за 2017 год.
Инициатор публичных слушаний – Глава муниципального района  Л.В. Паюк.
В ходе проведения публичных слушаний,  проведённых в заочной форме на официальном сайте Администрации Чудовского муници-

пального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» предложений и замечаний от граждан не поступало.

Председатель публичных слушаний И.В.Должикова
Секретарь И.С.Болонская
_______________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________
Учредитель: Совет депутатов города Чудово Подписан в печать: 25.05.2018  в 15.00
Издатель: Администрация Чудовского муниципального района Тираж: 6 экземпляров
Адрес учредителя (издателя): Новгородская область, г.Чудово,
ул.Некрасова, д.24-а

Телефон: (8816-65) 58-650